
หนา้ที ่1

สนามสอบ โรงเรียน จ านวน ห้องสอบ ห้องละ
ที่ ที่เป็นสนามสอบ ผู้มสีิทธิ์สอบ ที่ (คน)
1 ประสาทวิทยาคาร คอมพิวเตอร์ 853 010001 - 010050 1 50

(01) 010051 - 010100 2 49
010101 - 010150 3 50
010151 - 010200 4 50
010201 - 010250 5 50
010251 - 010300 6 50
010301 - 010350 7 50
010351 - 010400 8 50
010401 - 010450 9 50
010451 - 010500 10 50
010501 - 010550 11 50
010551 - 010600 12 50
010601 - 010650 13 50
010651 - 010700 14 50
010701 - 010751 15 50
010752 - 010803 16 52
010804 - 010855 17 52

ประสาทวิทยาคาร ปฐมวัย 259 070001 - 070052 18 52
(07) 070053 - 070104 19 52

070105 - 070156 20 52
070157 - 070208 21 52
070209 - 070259 22 51

ประสาทวิทยาคาร ครูพ่ีเลี้ยง 404 010001 - 010050 23 50
(01) 010051 - 010100 24 50

010101 - 010150 25 50
010151 - 010200 26 50
010201 - 010250 27 50
010251 - 010300 28 50

การจัดห้องสอบสัมภาษณ์

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์ เขต 3
(แนบท้ายประกาศส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์ เขต 3  ลงวันที ่ 27  กุมภาพันธ์ 2563)

กลุม่วิชาเอก เลขประจ าตวัผู้สมคัรสอบ

ผู้มสีิทธิ์สรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป
และครูอัตราจ้างรายเดอืนแก้ปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขัน้วิกฤต



หนา้ที ่2

สนามสอบ โรงเรียน จ านวน ห้องสอบ ห้องละ
ที่ ที่เป็นสนามสอบ ผู้มสีิทธิ์สอบ ที่ (คน)

กลุม่วิชาเอก เลขประจ าตวัผู้สมคัรสอบ

010301 - 010352 29 52
010353 - 010404 30 52

2 อนุบาลปราสาทศึกษาคาร วิทยาศาสตร์ 855 050001 - 050050 1 50
(05) 050051 - 050100 2 50

050101 - 050150 3 49
050151 - 050200 4 50
050201 - 050250 5 50
050251 - 050300 6 50
050301 - 050350 7 50
050351 - 050400 8 49
050401 - 050450 9 50
050451 - 050500 10 50
050501 - 050550 11 50
050551 - 050600 12 50
050601 - 050650 13 50
050651 - 050701 14 51
050702 - 050753 15 52
050754 - 050805 16 52
050806 - 050857 17 52

อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ประถมศึกษา 152 090001 - 090050 18 50
(09) 090051 - 090100 19 50

090101 - 090152 20 52
3 โรงเรียนปราสาท ภาษาอังกฤษ 232 080001 - 080052 1 51

(08) 080053 - 080104 2 52
080105 - 080156 3 52
080157 - 080208 4 52
080209 - 080233 5 25

ครูอัตราจ้างรายเดือน 63 010001 - 010050 6 49
แก้ปัญหาสถานศึกษา 010051 - 010064 7 14
ขาดแคลนครูขัน้วิกฤต

(01)
4 โรงเรียนบ้านพลวง คณิตศาสตร์ 372 030001 - 030050 1 50

(พรหมบ ารุงราษฎร)์ (03) 030051 - 030100 2 50
030101 - 030150 3 50



หนา้ที ่3

สนามสอบ โรงเรียน จ านวน ห้องสอบ ห้องละ
ที่ ที่เป็นสนามสอบ ผู้มสีิทธิ์สอบ ที่ (คน)

กลุม่วิชาเอก เลขประจ าตวัผู้สมคัรสอบ

030151 - 030200 4 50
030201 - 030250 5 50
030251 - 030300 6 50
030301 - 030350 7 50
030351 - 030372 8 22

5 บ้านยาง พลศึกษา 123 020001 - 020050 1 49
(สารกิจราษฎร์วิทยา) (02) 020051 - 020100 2 49

020101 - 020125 3 25
6 นิคมสร้างตนเองปราสาท พลศึกษา 359 020126 - 020175 1 50

(02) 020176 - 020225 2 50
020226 - 020276 3 51
020277 - 020328 4 52
020329 - 020380 5 52
020381 - 020432 6 52
020433 - 020484 7 52

7 บ้านทนง ภาษาไทย 221 060001 - 060050 1 50
(รัฐราษฎร์วิทยา) (06) 060051 - 060100 2 50

060101 - 060150 3 50
060151 - 060200 4 50
060201 - 060221 5 21

8 รัฐประชาสามคัคี ดนตรี 143 100001 - 10050 1 50
(10) 100051 - 100100 2 50

100101 - 190143 3 43
9 บ้านเชื้อเพลิง สังคมศึกษา 200 040001 - 040050 1 50

(04) 040051 - 040100 2 50
040101 - 040150 3 50
040151 - 040200 4 50

10 เชื้อเพลิงวิทยา สังคมศึกษา 348 040201 - 040250 1 50
(04) 040251 - 040300 2 50

040301 - 040350 3 50
040351 - 040400 4 50
040401 - 040450 5 50
040451 - 040500 6 50
040501 - 040548 7 48
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